Eti. quod acceptantur perficitur contractus ex conjunctione confiduum, de *Bens. disc.* 93. n. 8.

Non habent hypothecam, de *Tutor. disc.* 10. n. 6. de *Regal. disc.* 26. n. 9.

Non protetata in tempore transfertur periculum in eam cui sunt solvendæ, de *Cred. disc.* 6. n. 12.

Seu tractæ cambiorum fit amittantur ex bilanciis, seu factis scilicet nondinarum novæ postulat etiformari, de *Judic. disc.* 30. sub n. 4. met. 25.

Vid. *Cambio*, de *Camb. in Summis n. 41.*

LITTERÆ COMPULSORIÆ.

Vid. Compulsoria.

LITTERÆ DIMISSORIALES.

Pro fuscipendis ordinibus an concedi valeant per Praalatum inferioreni cum territorio separato, *Miscell. disc.* 1. *sub n. 89.*

Ter. *Dimissoria.*

LIVE LARIUS.

Contradic in Lombardia usitatus recessetur, de *Cred. disc.* 84. num. 1.

Vid. Emphytes.

LOCA IN GENERE.

Quae magnam, & inolitam naturæ donorum copiam habent ap- propriari solent per Principes, vel Civitates, *Confis. obs.* 314.

Vid. Locus.

LOCA ECCLESIASTICA.

Vid. Loca Pia.

LOCA ECCLESIASTICA.

LOCA

culi, *diss. 164. n. 8.*
Coffante vinculo, an emens remanent eorum Dominus, *de Regal. diss. 30. n. 14.*
Vocabula data in dicto, an vaccent per mortem uxoris, vel viri,
& cuius pericolo, *de Regal. diss. 3. n. 6.*
Et de calo in quo officium cantans in faciem viri per mortem
non vacet, *diss. 35. n. 7.*
Et quid restituendum veniat, *Conflic. ob. 45. & 237.*
Acquistis de aliena pecunia in faciem alterius quando ad istam
spedient, & donata censeantur, *de Regal. diss. 24. n. 2. & seq. diss.*
25. 6. et seqq.
Et quam speciem donationis importare dicatur, *diss. 24. n.*
3. et 4. diss. 25. n. 6. et seqq.
Sunt debitum annui redditus, seu census cum Principe, vel repu-
blica, *de Regal. diss. 23. n. 18. et 19.*
Et littere patentes, seu libri sunt loco instrumentorum, *n.*
15. ibidem.
In eorum causis Iudex prima instantia dicitur thesaurarius se-
cundus Congregatio montium, & tertius Camera, *de Regal.*
diss. 42. sub 4. Relat. Cur. diss. 28. n. 5.
In quibus locis montium procedant Apostolicæ Constitutio-
nes super facultatis Congregationis montium, *diss. 42. n. 4.*
et seqq. ubi de Montibus Bononiæ, & Ferrarie.
In qua moneta sive fulminat fructus, & quid in hoc operetur ob-
servantia, *de Regal. diss. 42. ex n. 5.*
Et cujus beneficio cedat monetae augmentum, *diss. 42. n. 10.*
Debitor est manuteneandus in qua possestionis solvendu ad
minorem rationem, *diss. 42. ex n. 5.*
Gabela contrahitum, an debetur pro corum alienationibus, *de*
Regal. diss. 43. sub 1. et seqq.
Est quare pro locis montium eredit à Principe non debetur,
diss. 43. n. 8.
Veniunt appellatione stabilium, *de Regal. diss. 43. n. 2. et seqq. de*
Fund. diss. 92. n. 4. de Conf. diss. 1. et seq.
Est sub legato immobilitas, *diss. 43. n. 3.*
Locum habent Statuta exclusiva in successione stabilium, *n.*
3. ibid. de Feud. diss. 92. sub 5.
Super eius possunt imponi census, *diss. 43. n. 3. in fin.*
Comprenduntur sub iuri Extrav. Ambiti, & nisi per Papam in e-
rectione alterius disponitior, *sub 3. ibid. de Alien. diss. 1. n. 17. et 22.*
Pro eius competit interdicta possessoria illud praetertim quo-
rum bonorum, *sub n. 3. ib.*
Habent in eis locum Statuta Urbis, *113. et 151. sub nu. 3. ibid.*
de Feud. diss. 92. sub 5.
Contra secretarium celestiter admittentem resignationem, an ali-
qua competat adio, *de Regal. diss. 16. 5. sub n. 1. et 16.*
Non debentur admitti regnantes deliberatariorum hære-
dum, vel successorum nisi post intervallum unius, vel plurium
annorum, *sub n. 6. ibid.*
Ubi loca sint controversia inhibitor ne secretarius admittat
resignationem, *de Judic. diss. 13. n. 14.*
Et quad fructus fit inhibito depositario, *ibid.*
Extinguenda sunt in ea specie monetas in qua facta est erectorio, *de*
Regal. diss. 33. n. 13.
Si vendita sunt juxta unam monetam, & fundata sunt in alia
minoris restituta in calo extractionis ad quid venditor teneta-
tur, *de Regal. diss. 30. n. 15.*
Refugians sibi reservata facultate disponendi si non disponit ex-
presa, & censeatur disponuisse per institutionem hæredis, *de*
Regal. diss. 25. per tot.
Dominium ipsorum non transfertur ex solo facto partim nisi
cedat autoritas officialium, *de Regal. diss. 26. n. 3. & seqq. diss.*
27. n. 4. diss. 28. n. 7. et seqq. diss. 4. n. 5. et diss. 18. 3. ex 3. diss. 4. 87.
n. 13. de Cred. diss. 6. n. 3. et seqq.
Et foliam importat promissionem de vendendo quæ induci-
actionem personaliæ ad factum nec tribuit jus in re, *diss. 26.*
n. 3. et sub 4. et 5. diss. 27. n. 4. diss. 18. 3. n. 4. ubi declaratur, &
Dons. diss. 6. n. 4. de Cred. diss. 6. n. 5. et 17.
Fallit ubi confit de perfecta emptione, & venditione, nam
tunc quad ipsos contrahentes inter se nihil sibi differant al-
liis bonis, *de Regal. diss. 18. 3. n. 4.*
Et an in ret. adiutorio dannis, & interessu, *de Donat. diss. 61.*
n. 4.2. de Cred. diss. 65. n. 17.
Et an clausula constituti transferat earum possessionem in
constitutarium suole operetur effectus, *de Regal. diss. 3. n.*
7. et seqq.
Onera tantum recipiunt quæ continentur in litteris patentibus
de Regal. diss. 27. in fin.
Et eas etiam, quæ erant super Castro vendito à Congregatione
ne Baronum, de cuius pretio fuerint empta, *de Regal. diss. 37. 2.*
Proprietarius ipsorum si fraudolenter supposita morte referata
rui fructuum obtineat deleri vinculum, & liber regnabit, non
remanet constitutum reveritariorum, *de Regal. diss. 16. n. 17.*
Vocabili si fuerint legata, an veniant fructus decurvi in vita testa-
toris, *de Regal. diss. 36. per tot.*
Mandata aliorum Judicium non exequuntur super ipsis niscum li-

centia thefaurarii, de Regal. dis. 38. num. 2.
Et ipse thefaurarius in casibus dubiis votum congregacionis montium exequi solet, *ibid.*
Sol. mutatis an requirant in eorum resignatione, vel alienatio-
ne fida per minores, vel mulieres, de Regal. dis. 163. sub. 19. ad
Alien. dis. 12. sub. n. 4. & 7.
Attergatarius ipsorum an habeat dictum privilegium, quod habent
relegitarii, de Regal. dis. 19. sub. n. 1. & 4.
In altergatis ad favorem creditorum haeredis, an ius habeant credi-
torum deinde ex beneficio separationis bonorum, *d. 19. n. 4.*
Sub hoc nomine venient pecunia super montibus Florentiae, &
Venetiarum, de Alien. dis. 1. n. 20.
Si dux vendit eadem in montium, an tunc ex eius vendit me-
dictam ex persona propria, de Conf. dis. 22. n. 1. & Regal. dis.
31. per tot.
In Civitatis Venetiarum, & Janueni Capuccini a iisque profes-
si incapaces continentur delicti, & reputantur Domini, cum
libera dictipotie, de Cred. dis. 6. n. 17.
Legata si alienetur vena, pretium in banco per testatorum depo-
sitionem, de Legat. dis. 4. sub. n. 5.
Quid si aliquia res ex eodem pretio acquiratur, *d. 48. ex n. 7.*
In genere legato pro constructione Capella an haeres, vel loca-
tionis eligatur, de Legat. dis. 12. per tot.
Vid. Ep. Salia, de Regal. in Sum. ex n. 32.

L O C A P I A.
Gaudent privilegiis minorum, de Regal. dis. 81. sub. n. 12. & 24.
Alienari, seu locari an possint fine subhastatione, de Regal. dis. 8.
n. 7. & seqq.
Differunt ab Ecclesiasticis, de Alien. dis. 1. m. 15. dis. 7. n. 4. dis. 8.
4. de Jurid. dis. 1. n. 3. *Miscell. dis. 1. n. 1. 3. dis. 3. n. 2.*
Ex quibus arguitur locum esse plium, vel potius Ecclesiasti-
cum, de Alien. dis. 12. dis. 7. n. 7. dis. 8. ex n. 2. de Jurep.
dis. 59. n. 8. & Regal. dis. 10. n. 14.
Pro qualitate Ecclesiastica requiritur formalis credio, cum
ordinarii, vel a Populistica autoritate, *d. 16. 1. n. 2. dis. 7. n. 8.*
Et qualiter agionem habent Religiosi pro iussi subventione,
dis. 34. n. 5.
Quid differunt a fiscalibus Regni Neapolitani, de Regal. dis. 40. n.
2. & dis. 87. n. 16.
Et de ilorum fiscalium natura, & qualitate, *d. 48. ex n. 7.*
Vid. Ep. Salia.
Avocantur subditum à legatario, de Regal. dis. 29. sub. n. 3. & 6.
Dicuntur habere in fiducijs Cameram favore ejus, qui ad
montem admittitur, de Regal. dis. 22. n. 5.
Si obligatus creditori posteriori cum alieno, seu reservatione de-
creti, hic praeferunt anterioribus fine alienata, de Regal. dis. 4.
n. 3. & 8. dis. 5. n. 3.
De Regalibus illis sicut dicuntur, que à Principe tantum sunt erecta,
de Regal. dis. 4. 3. n. 6. & 7. *Relat. Cur. dis. 28. n. 5.*
Obligari non possunt à contrahentibus nisi de licentia Pontificis,
vel ius officialium, de Regal. dis. 27. n. 2. dis. 29. n. 2. dis. 32. n. 7.
dis. 38. n. 5.
Quod etiam procedit de iure communis, & eorum propria na-
tura, ita ut Principi alieno non obligari nisi tantum per
personam, de Regal. dis. 26. n. 2. & 3. dis. 27. n. 2. & 4. dis. 38. n. 6.
Quoniam sedimentum ea in qua creditores erogarunt pecuniam à
Congregatione Baronum cum hoc vinculo acceptam, de Feud.
dis. 73. sub. n. 32.
Hypothecam contrahunt ex reservatione decreti ad favorem cre-
ditoris, de Regal. dis. 1. sub. n. 3. *vid. Tertius, dis. 7. n. 9. dis.*
12. n. 4.
Translata quando dicuntur quad dominum apposito pacto redi-
mendi, de Regal. dis. 26. n. 3. & 4.
Pinnitum quando possint per principem in forte, vel in frustibus,
de Regal. dis. 14. n. 37.
Locorum montium, mobilium, & nominum debitorum, in pre-
dictis Dispositiis,
Vid. Locus.

L O C A L I T A S.
Non attingatur, ubi creditor vult deducere id, quod interest, de
Success. dis. 19. n. 14.
Amititur à debitor mortuo, *d. 19. n. 14.*
Locorum montium, mobilium, & nominum debitorum, in pre-
dictis Regalibus,
Vid. Locus.

L O C A T I O N E.
Est transitoria ad heredes a civi, & paucivi, de Empykt. dis. 38.
sub. 4. de Locat. in Sum. n. 29.
Indigit requisitus emptionis, & venditionis circa rem, consensum,
& premium, de Locat. dis. 16. n. 3. & in Summa.
Et dari valeat absque conventione certae pensionis, de Locat.
dis. 16. n. 3. & 9. & in Sum. n. 3. de Empykt. dis. 1. n. 8. ubi quod
debet fieri distributa.
Nulla est locator credit locasse pro decem, & conductor con-
duxisse pro quinque, de Locat. dis. 16. n. 10.
Plures, & diversae locationes an in uno contractu contineantur,
de Locat. dis. 51. n. 4. & 7.
De re fruifera facit tot esse locationes quot anni, de Regal.
dis. 1. 3. n. 1. in fin. de Locat. dis. 21. n. 8. & in Sum. n. 12.
Scripturam seu Instrumentum non requirit de essentia, de Regal.
dis. 3. 3. n. 1. in fin. de Locat. dis. 21. n. 8. & in Sum. n. 12.
Oretus conclusa an dicatur perfecta si fuerit reservata accom-
modatio Capitulorum, de Regal. dis. 8. sub. n. 2. & 3. & sub. n. 24.
An resolvatur ob non implementum, de Locat. dis. 17. n. 8. dis. 18.
per tot. dis. 19. n. 12.
Et quando resolvatur ob ruinam domus, de Locat. dis. 14. n. 2.
Lacionem ad dimittit, de L. locat. in Sum. n. 16.
Extinguens tenet iolum restituere pretium intrasem, nō au-
tem extrinsecum, de Regal. dis. 33. n. 4. & 22. n. 4. de Don. dis. 52. n. 5.
Et si continetur aliquod vinculum an ab aliis sit futurus, de Regal.
dis. 27. n. 6. dis. 28. n. 6.
Extinguens tenet iolum restituere pretium intrasem, nō au-
tem extrinsecum, de Regal. dis. 33. n. 4. & 22. n. 4. de Don. dis. 52. n. 5.
Et quale ad hunc effectum dicatur pretium extrinsecum, de
dis. 33. n. 4.

Prætendit posset pensio pro qua habitor esset conducturus
non autem quanti locator possit illam locare n. 5. ib.
Pendente discussione, an illa duret, nee ne interim conductor
est manuteneundus, de Locat. dis. 19. n. 6.
Quando præfertim non est quæsio inter locatorum, & con-
ductorem, sed inter primum, & secundum conduclorem, n.
7. ibid.
Collata resolutione in arbitrio ipsius locatoris non recessinditur,
nisi declarata ipsius voluntate, de Locat. dis. 19. n. 13.
Facta per administratorem non durat post ejus jus cessatum, si est
facta mala fide, de Locat. dis. 2. 3. n. 5. ubi declaratur, *Vid. de*
Regal. dis. 19. n. 12.
In loco aliisque frugibus naturalibus initia dicuntur à die
facta recolledæ, *d. 48. dis. 51. sub. n. 5. & 6.*
Et quomodo regulet universitas honorum, quæ habeat di-
versas fructuum species, *d. 48. dis. 51. n. 7.*
Si fuerit loca bona spectantia ad fabricam, vel supelle-
cilia E. Ecclesie successor flare non tenetur *d. 48. dis. 51. n. 2.*
Factum predecessoris, an obliget successorem in Officio, vel
beneficio cuius ratione facta sit locatio, de Locat. dis. 15. n. 2.
& seqq.
Emens rem, quam sciebat alteri locatam tenetur flare colono, de
Locat. dis. 2. 3. sub. n. 3.
Conductor generalis alicius universitas honorum quando re-
tenetur flare locationis particularibus jam factis, de Locat.
dis. 23. n. 3.
Facta per administratorum cessat post ejus jus cessatum, ubi sit
facta mala fide, de Locat. dis. 2. 3. n. 5. dis. 56. per tot.
Et circumstantis indumentibus bonam fidem in admini-
stratore locante in tempore non suo, *d. 48. dis. 56. n. 9. de Fideic. in*
Sum. n. 35.
Non præsumitur facta in fraudem successoris, de Locat. dis.
24. sub. n. 3.
Rei communis fieri potest à socio, de Locat. dis. 3. per tot. dis.
56. n. 6.
Appellatione, an, & quando admittat, de Locat. dis. 19. n. 9.
& 10. de Judic. dis. 37. n. 52.
Datus ubi contentio est n. 1. cum locator, sed inter duos con-
ductores, *d. 48. dis. 19. sub. n. 10.*
Non datur a mandato de evacuando, *d. 48. dis. 19. n. 10. de Jud.*
dis. 37. n. 52.
Quando dicatur potius emptio, & venditio, de Empykt. dis. 1. ex
num. 8.
Vel Emphyteus, de Empykt. dis. 13. n. 6. dis. 30. & seqq. & in
Sum. ex n. 6. & 48. Conflic. ob. 221.
Et pennis non sit distributa, in singulos annos, vel tempora,
sed pro uno pretio importat emptionem, & videlicet emem-
ptio, de Empykt. dis. 5. per tot.
Ad dignoscendum qualitem contractus non verba, sed sub-
stantia voluntatis est inspicienda, de Empykt. dis. 1. n. 10.
Si quis faciat conventionem de faciendo picturam, vel fla-
tuam, an dicatur contractus locationis, seu venditio, de
Empykt. dis. 5. per tot.
Et quando uterque contractus sit compatibilis, de Cred. dis.
67. n. 7. & 8.
Est benignus interpretanda, quæam Emphyteus, de Empykt. dis. 1. 3.
sub. n. 5. in fin.
Ad longum tempus quando dicatur, de Serv. dis. 44. n. 2. ubi latè,
de Alien. dis. 1. n. 32.
Et quid in locationibus herbarum, & paucorum, *d. 44. n. 2.*
Per spatium 20. vel 40 annorum efficit perpetua colonia,
de Locat. dis. 37. n. 2. & 3.
In quibus rebus, vel bonis heri valeat, de Locat. in Sum. n. 3.
Animalia a larvæque rerum usualium si periculum trans-
fundat in conductore sapientia interpretativum, de Sur. dis.
2. sub. n. 9. & seqq. ubi declaratur.
Mutuo admixta continet fluram, & quando, de Regal. dis. 17.
n. 3. & 10. de Vir. dis. 4. per tot.
Vinearum incipi, & terminat die S. Michaelis seu post vindem-
rias de Regal. dis. 19. n. 11.
Quoniam diligitur à venditione, de Empykt. dis. 1. n. 9.
Honorum jurisdictionalium Status Ecclesiastici est prohibita, de
Cred. dis. 1. n. 14.
Non probat valorem, seu quantitatem fructuum, de Cred. dis.
13. n. 1. & 12. de Benef. dis. 90. n. 68.
An veniat sub prohibita alienatione, *Vid. Appellatione Aliena-
tionis.*
Non præstat titulum obligatorium in futurum, de Decim. dis. 11.
num. 16.
Reviviscere an possit si res ea durante vendita conductori fuerit
retrada, de Cred. dis. 67. n. 7.
Rerum universitatis requirit solennitatem & ceditorum, & subha-
stionis, de Regal. dis. 1. n. 5.
Pacta exorbitantia quomodo sunt ea intelligenda, de Regal. dis.
140. n. 4.
Importare dicitur actum administrationis, de Locat. dis. 23. n. 2.
Domorum in Ghetto Urbi solet esse perpetua, vel ad longum
tempus, de Loc. dis. 33. sub. n. 3. *Vid. dis. 53. & in Sum. n. 28.*
sec. tit.
Secunda non servata forma decreti Cameralis est ipso jure irrita,
& invalida, de Loc. dis. 34. n. 11.
Fodina alii non importat nisi facultatem utendi pro tempore
locationis, de Regal. dis. 117. n. 17.
Fodinalium, seu Gabellariam Civitas requirit eadem sollem-
nites quas exigunt gabellari Principis, de Regal. dis. 8. sub. n. 2.
Cedencia est ad colum triennium cum subhastatione, de Reg.
dis. 81. post. n. 8.
Lucas pectorum non importat aliud quæm venditione pectorum,
de Regal. dis. 134. n. 5.
Novam locutionem admittit de Regal. dis. 83. n. 12. & seqq. ubi
declaratur,
Cordis Lusa Reparator.